
1

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Karlovarský kraj
se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 708 91 168
zástupce: Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem plnění veřejné zakázky s názvem „Nákup CNG autobusů pro Karlovarský kraj“, ev. č. VVZ 
Z2021-020615 (dále jen „veřejná zakázka“) je nákup příměstských nízkoemisních autobusů určených 
k zajištění dopravní obslužnosti veřejnou autobusovou dopravou ve čtyřech oblastech Karlovarského 
kraje, které budou využívat alternativní palivo CNG a splňovat aktuálně platnou emisní normu EURO 
6/ EURO VI. Předmětem veřejné zakázky je dodávka celkem 109 nízkokapacitních CNG autobusů o 
délce maximálně 8,5 m (dále jen „malý autobus“), přičemž 11 těchto malých autobusů bude vybaveno 
tažným zařízením, a dodávka 61 velkokapacitních CNG autobusů o délce maximálně 11 m (dále jen 
„střední autobus“), přičemž 13 těchto středních autobusů bude vybaveno tažným zařízením a dalších 
13 středních autobusů bude vybaveno přípravou na montáž skiboxu a nosiče kol. Současné vybavení 
tažným zařízením a přípravou na montáž skiboxu a nosiče kol se nepřipouští. Předmětem veřejné 
zakázky je taktéž dodávka 8 sad revizorských zařízení.

3. CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

Smlouva na plnění veřejné zakázky nebyla uzavřena.

Zadavatel:
Karlovarský kraj

se sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 708 91 168

Veřejná zakázka:
„Nákup CNG autobusů pro Karlovarský kraj“

Evidenční číslo VZ:  Z2021-020615



2

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ.

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Poř. č. 
nabídky

Název/obchodní 
firma/jméno a příjmení 

účastníka
Sídlo IČO

1.

Sdružení společností 
„CNG autobusy pro 
Karlovarský kraj“,

vedoucí společník SOR 
Libchavy spol. s r.o.

společník: Dekstra Bus 
a.s.

Dolní Libchavy 48, 561 16 Libchavy

Chrudimská 29, Dolní Bučice, 285 71 Vrdy

15030865
 
05995817

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU 
JEJICH VYLOUČENÍ

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen.

7. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU

V zadávacím řízení nebyla uzavřena smlouva.

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ PODLE BODU 7, POKUD JSOU ZADAVATELI 
ZNÁMI:

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé, kteří by se měli podílet na plnění veřejné zakázky.

9. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pouze jedinou nabídku, zároveň dosud neodeslal 
oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel se tedy rozhodl postupovat cestou zrušení zadávacího řízení 
na veřejnou zakázku dle § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ. Jelikož byly naplněny podmínky pro postup dle 
shora uvedeného ustanovení, přijal zadavatel rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku.

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY:

Nabídka byla podána prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků.



3

11. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-
LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN:

Střet zájmů nebyl identifikován.

12. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 
ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU:

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části ve smyslu § 35 ZZVZ. Zadavatel k tomuto kroku přistoupil 
s ohledem na objektivní okolnosti a potřeby zadavatele. Veřejná zakázka je součástí komplexního 
záměru zadavatele směřujícího k zajištění dopravní obslužnosti na území Karlovarského kraje 
prostřednictvím pořízení vlastních autobusů s jejich následným provozem ze strany třetí osoby. 
Zároveň i s ohledem na součást poptávaného plnění v podobě komplexních servisních služeb k 
poptávaným autobusům (tzv. full-service) je pro zadavatele klíčové, aby na dodavatelské straně 
vystupoval právě jeden konkrétní partner pro celé jím požadované plnění, se kterým bude zadavatel i 
budoucí provozovatel autobusů komunikovat a který bude přímo komplexně zajišťovat veškeré 
činnosti nezbytné pro řádnou a plynulou realizaci dopravní obslužnosti na území Karlovarského kraje.

13. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE 
USTANOVENÍ § 78 ODST. 3 ZZVZ

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu postupem podle § 78 odst. 3 ZZVZ.

V Karlových Varech dne 23. 11. 2021

Karlovarský kraj

Ing. Petr Kulhánek, 

hejtman Karlovarského kraje


		2021-11-23T12:57:35+0000
	Not specified




